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Ericsson utser David Hammarwall till chef för 

affärsområdet Networks 
 

• Tillträder rollen den 1 oktober 2026 

• Blir medlem i koncernledningen och rapporterar till koncernchefen 

Ericsson (NASDAQ: ERIC) meddelar i dag att David Hammarwall har utsetts till ny chef för 

affärsområdet Networks och till Senior Vice President. David Hammarwall som för närvarande är 

chef för Ericssons kundenhet för T-Mobile i marknadsområdet Americas kommer att efterträda 

Per Narvinger som har utsetts till vd och koncernchef för Ericsson. David Hammarwall kommer att 

tillträda rollen som chef för Networks den 1 oktober 2026 och vara baserad i Stockholm. 

 

David Hammarwall har arbetat på Ericsson sedan 2007 och har en doktorstitel i 

telekommunikation från KTH Kungliga Tekniska högskolan. Han har tidigare arbetat i roller såsom 

chef för produktområde nät, chef för Product Line Radio och chef för Product Line 5G RAN. Han 

har sedan 2023 varit chef för kundenheten för T-Mobile. 

 

Börje Ekholm, vd och koncernchef, säger: ”David har omfattande teknisk expertis och kommersiell 

kunskap om branscherna för telekom och informations- och kommunikationsteknologi. Han är en 

uppskattad och respekterad ledare i vår bransch och jag är mycket nöjd över att han kommer att 

återvända till Networks för att säkerställa framgångar för våra kunder med 5G, AI och på resan 

mot 6G.” 

 

Per Narvinger, för närvarande chef för affärsområdet Networks och som kommer att tillträda som 

vd och koncernchef för Ericsson den 1 oktober 2026, kommenterar: ”David har varit en viktig 

ledare vad gäller att driva Ericssons teknikledarskap. Jag är mycket nöjd att han med färsk 

kommersiell erfarenhet ska återvända till Sverige och Networks och jag ser fram emot att han blir 

medlem av koncernledningen.” 

 

David Hammarwall säger: ”Jag är hedrad och förväntansfull över att ha fått den här möjligheten. 

Networks är som ett hem för mig och vi befinner oss i en mycket intressant tidpunkt där Ericsson i 

sanning sätter en ny standard för intelligens i näten med AI i RAN genom att erbjuda operatörer 

kraftfulla AI-förmågor. Jag ser väldigt mycket fram emot att arbeta med alla skickliga 

medarbetare på Networks och mot att träffa kunder och partners för att skapa enastående 

värde.” 
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INFORMATION TILL REDAKTIONEN: 

FÖLJ OSS: 

Prenumerera på Ericssons pressmeddelanden. 

Prenumerera på Ericssons bloggar. 

https://x.com/ericsson 

https://www.facebook.com/ericsson 

https://www.linkedin.com/company/ericsson 

YTTERLIGARE INFORMATION: 
Ericsson Newsroom 

media.relations@ericsson.com  (+46 10 719 69 92) 

investor.relations@ericsson.com  (+46 10 719 00 00) 
OM ERICSSON: 

Ericssons högpresterande, programmerbara nätverk kopplar upp miljarder människor varje dag. I 

150 år har vi varit pionjärer inom teknikutveckling för kommunikation. Vi erbjuder mobil 

kommunikation och uppkopplingslösningar till tjänsteleverantörer och företag. Tillsammans med 

våra kunder och partners gör vi morgondagens digitala värld till verklighet. www.ericsson.com 
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